

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 30 35 50 40

Biral Holding ApS

Dyrehavevej 53B

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Birgit Kjældgaard Giwercman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biral Holding ApS
Dyrehavevej 53B
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 35 50 40
Stiftet: 21. februar 2007
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Birgit Kjældgaard Giwercman

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-1.798	-8	-154	-105	-34
Resultat af ordinær primær drift	-1.798	-8	-154	-105	-34
Finansielle poster, netto	53	101	-6.400	19	3
Årets resultat	-1.762	108	-6.554	-86	-31
Balance:					
Balancesum	627	1.772	2.425	9.486	9.633
Egenkapital	-255	1.507	1.399	7.952	8.039

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.798 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.762 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.798.400	-8.025
Andre finansielle indtægter	62.105	58.421
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	46.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.879	-3.442
Resultat før skat	-1.745.174	92.954
1 Skat af årets resultat	-16.997	15.281
Årets resultat	-1.762.171	108.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.235
Disponeret fra overført resultat	-1.762.171	0
Disponeret i alt	-1.762.171	108.235

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	626.891	85.592
	Andre tilgodehavender	0	1.681.720
	Tilgodehavender i alt	<u>626.891</u>	<u>1.767.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>114</u>	<u>4.417</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>627.005</u>	<u>1.771.729</u>
	Aktiver i alt	<u>627.005</u>	<u>1.771.729</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-380.413	1.381.757
	Egenkapital i alt	-255.413	1.506.757
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	882.418	264.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.418	264.972
	Gældsforpligtelser i alt	882.418	264.972
	Passiver i alt	627.005	1.771.729

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.716
Regulering af tidligere års skat	16.997	-16.997
	<u>16.997</u>	<u>-15.281</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	85.592	825.640
Regulering af tidligere års skat	539.521	-541.359
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	1.778	-196.911
	<u>626.891</u>	<u>87.370</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	626.891	87.370
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-1.716
Rentetillæg	0	-62
	<u>626.891</u>	<u>85.592</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.381.758	1.273.522
Årets overførte overskud eller underskud	-1.762.171	108.235
	<u>-380.413</u>	<u>1.381.757</u>